SỞ Y TẾ TIỀN GIANG
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 297/TB-BVPS Tiền Giang, ngày  28  tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả cuộc họp Hội đồng Đào tạo ngày 24/02/2025

Căn cứ cuộc họp Hội đồng Đào tạo ngày 24/02/2025; Bệnh viện thông báo
kết quả cuộc họp như sau,

1. Hội đồng Đào tạo thực hiện chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn theo qui
định của Qui chế đào tạo, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ ban hành kèm theo
Quyết định số 98/QĐ-BVPS ngày 11/02/2025 của Bệnh viện Phụ sản; Đồng
thời, khi xem xét, thảo luận danh sách đăng ký đi đào tạo, ngoài các nội dung
qui định trong Qui chế, Hội đồng Đào tạo có xem xét, phân tích thêm các yếu tố
về đạo đức nghề nghiệp, năng lực chuyên môn, tinh thần và thái độ làm việc của
viên chức thời gian qua (để bảo đảm người được cử đi học xứng đáng và sẽ có
được kết quả học tốt nhất).

2. Hội đồng Đào tạo biểu quyết thống nhất 100% cử các viên chức đi đào
tạo trình độ đại học, sau đại học trong năm 2025 như sau:

a) Chuyên khoa cấp II Sản phụ khoa: BsCKI Trần Khắc Ân;

b) Chuyên khoa cấp I Sản phụ khoa:

- Nhóm thí sinh chính thức: Bs Bùi Văn Phương; Bs Trần Anh Thư; Bs
Phan Thị Hồng Gấm; Bs Nguyễn Thiện Nhân, Bs Lê Thị Trúc Linh.

- Nhóm thí sinh tự do: Bs Nguyễn Thị Thùy Trang, Bs Thạch Thị Sa Minh,
Bs Mai Như Quỳnh, Bs Nguyễn Đức Gia Bảo.

c) Chuyên khoa I Gây mê hồi sức: Bs Hồ Thị Quốc Thảo.

d) Chuyên khoa I Nhi: Bs Huỳnh Ngọc Yến.

e) Đại học Điều dưỡng chuyên ngành hộ sinh: Trương Thị Thanh Xuân,
Nguyễn Thị Kim Oanh, Phạm Mỹ Duyên, Huỳnh Ngọc Tường Vân, Trần Thị
Kim Duyên, Nguyễn Thị Kim Ngọc, Nguyễn Thị Cẩm Tú, Nguyễn Thị Cẩm Hà,
Huỳnh Thị Diễm My, Đỗ Thị Mãi, Cao Thị Tuyền, Trần Tiểu Thiên, Nguyễn
Thị Bích Ngân, Phạm Thị Bích Vân, Huỳnh Lưu Ngọc Hằng.

Giao Phòng Tổ chức - Hành chính căn cứ kết quả biểu quyết của Hội đồng
Đào tạo xây dựng kế hoạch đào tạo năm 2025 trình Giám đốc Bệnh viện phê
duyệt, ban hành để viên chức được cử đi đào tạo có thời gian ôn bài và tham gia

2

kỳ thi đạt được kết quả tốt nhất.

3. Riêng đối với trường hợp Ds Trần Anh Khoa và KTV Trần Thanh Nhàn
có đăng ký tham gia đào tạo nhưng chưa được duyệt tại kỳ họp này do chưa đủ
điều kiện theo Điểm b, Khoản 2, Điều 13 (Quy chế đào tạo số 98/QĐ-BVPS
ngày 11/02/2025 của Bệnh viện Phụ sản). Hội đồng Đào tạo ghi nhận tinh thần
cầu tiến, ham học hỏi của viên chức, Bệnh viện sẽ xem xét cử đi đào tạo khi đủ
điều kiện.

Trên đây là nội dung thông báo kết quả cuộc họp Hội đồng Đào tạo Bệnh
viện Phụ sản Tiền Giang ngày 24/02/2025. Bệnh viện thông báo đến các khoa,
phòng biết để triển khai và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Khoa, phòng;
- Website BV;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC